ПРОТОКОЛ № 13
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                  30 квітня 2020 року

                                                                                         
мала зала № 1
12.00 год.

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Порицький Микола Миколайович – заступник голови комісії (відеозв’язок)
3. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії

4. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії

5. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії (відеозв’язок)
6. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії (відеозв’язок)
Відсутні члени комісії:
1. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

Запрошені на комісію:
1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради
2. Тєтьоркіна Т.В. – заступник Директора Департаменту фінансів 

3. Карпенко Н.В. – начальник управління забезпечення діяльності ради

Порядок денний:

1.  Про розгляд  проєктів рішень виконавчого комітету, що виносяться на засідання виконавчого комітету 30.04.2020 року.
Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

Головуючий: Плескун О.В. – голова комісії

1.СЛУХАЛИ:Про розгляд  проєктів рішень виконавчого комітету, що виносяться на засідання виконавчого комітету 30.04.2020 року:
1.1 Про надання дозволу комунальному підприємству «Спеціалізований комбінат ритуальних послуг» на використання залишків пально – мастильних матеріалів на власні виробничі потреби.

Бутенко К.В. – заступник директора Департаменту ЖКГ (відеозв’язок)

Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. 
Підкреслила, що відповідно до раніше виділених коштів, було придбано дизельне пальне у кількості 700 л. На прибирання снігу в поточному році було використано 56 л. Таким чином, склався залишок дизельного пального у кількості 644 л.

Наголосила, що відповідно до вищезазначеної інформації, пропонується надати дозвіл на використання залишку дизельного пального на власні виробничі потреби, пов’язані з утриманням кладовищ комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 6 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.2. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука на 2020 рік.

Тєтьоркіна Т.В. – заступник директора Департаменту фінансів – 
 начальник бюджетного управління


Наголосила, що відповідним проєктом рішення планується направити бюджетні асигнування на придбання та доставку продуктових наборів соціально незахищеним верствам населення. Підкреслила, що прогнозна потреба в продуктових наборах до закінчення карантину (11 травня) становить 600 штук. Вартість одного набору складає – 200 гривень.

Відповіла на поставлені запитання членів комісії.

Доценко М.М. - директор Департаменту соціального захисту населення та 

                             питань АТО


Надала присутнім інформацію щодо кількості надходжень заявок на продуктові набори. 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 6 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.3. Про внесення змін до показників місцевого бюджету на 2020 рік.

ВИСТУПИЛИ: Тєтьоркіна Т.В., Порицький М.М., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 6 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.4. Про внесення змін до місцевого бюджету м. Кременчука на 2020 рік.

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Тєтьоркіна Т.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 6 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

Голова комісії 







О. ПЛЕСКУН
Секретар комісії







Г. УГНІЧ
